
 

 

PROTOKÓŁ NR XXX/2021 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 25 lutego i 25 marca 2021 r. 

W sesji nadzwyczajnej w dniu 25 lutego 2021 r. wzięli udział: 

• 13 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

• Wójt Gminy – Iwona Warkocka 

• Zastępca Wójta Gminy – Karol Żukowski 

• Kierownik Referatu Administracyjnego – Agnieszka Żukowska 

• Skarbnik Gminy – Marek Malinowski 

• Radca prawny – Robert Krupa 

• Mieszkańcy gminy 

Radni spóźnieni: Rafał Knitter 

Radni nieobecni: Kołacki Mateusz 

W kontynuacji sesji nadzwyczajnej w dniu 25 marca 2021 r. wzięli udział: 

• 14 Radnych Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

• Wójt Gminy – Iwona Warkocka 

• Zastępca Wójta Gminy – Karol Żukowski 

• Kierownik Referatu Administracyjnego – Agnieszka Żukowska 

• Skarbnik Gminy – Marek Malinowski 

• Radca prawny – Robert Krupa 

• Mieszkańcy gminy 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

2.1 zmiany uchwały nr XXVI/186/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

2.2 w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości w 2021 r. dla 

wybranych grup przedsiębiorców, 

2.3 w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 2021 roku, 

2.4 w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska, 

2.5 w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska: 

3.1 Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska, 

3.2 Wybór Komisji Skrutacyjnej, 

3.3 Głosowanie nad wnioskiem o powołanie Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska, 



 

 

3.4 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

4. Odwołanie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dębnica Kaszubska: 

4.1 Przedstawienie wniosku o odwołanie Wiceprzewodniczącego, 

4.2 Debata nad wnioskiem o odwołanie Wiceprzewodniczącego z udziałem mieszkańców Gminy, 

4.3 Wybór Komisji Skrutacyjnej, 

4.4 Głosowanie nad wnioskiem o odwołanie Wiceprzewodniczącego, 

4.5 Podjęcie uchwały w sprawie stwierdzenia odwołania Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Dębnica Kaszubska. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie sesji. 

Porządek obrad po zmianach: 

1. Otwarcie Sesji Rady Gminy. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

2.1 wolne wnioski, 

2.2 zmiany uchwały nr XXVI/186/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

2.3 w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości w 2021 r. dla 

wybranych grup przedsiębiorców, 

2.4 w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 2021 roku, 

2.5 w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska. 

3. Zamknięcie sesji. 

Przebieg sesji: 

Ad. 1 

Sesja nadzwyczajna Rady Gminy Dębnica Kaszubska została otwarta przez Przewodniczącego Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska Ireneusza Ziółkowskiego, rozpoczęła się o godzinie 18:04 w sali sportowej 
przy ul. ks. Antoniego Kani 28 w Dębnicy Kaszubskiej. Na podstawie listy obecności stwierdzono 
nieobecność jednego radnego – Mateusza Kołackiego oraz stwierdzono prawomocność obrad. 

W tym punkcie złożono następujące wnioski o zmianę porządku obrad: 

1) Wniosek formalny wnioskodawców sesji nadzwyczajnej o wprowadzenie zmian w porządku 
obrad: wycofanie pkt 3 z porządku obrad. 

2) Wniosek formalny wnioskodawców sesji nadzwyczajnej o wprowadzenie zmian w porządku 
obrad: wycofanie pkt 4 z porządku obrad. 

3) Wniosek formalny wnioskodawców sesji nadzwyczajnej o wprowadzenie zmian w porządku 
obrad: dodanie autopoprawki w pkt 2.5. 

Wszyscy wnioskodawcy sesji nadzwyczajnej wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad. 



 

 

O godzinie 18:07 na sesję dołączył radny Rafał Knitter. 

Z powodu problemów technicznych, w godzinach 18:11-18:14 zarządzono przerwę w obradach. 

Po przerwie zarządzono głosowanie nad pierwszym wnioskiem formalnym o wycofanie pkt 3 z porządku 
obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty.  
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad kolejnym wnioskiem formalnym o wycofanie pkt 4 z porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty.  
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad kolejnym wnioskiem formalnym o dodanie autopoprawki w pkt 2.5. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty.  
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarządzono głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianach. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek po zmianach został zatwierdzony. 
Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 



 

 

ZA (12): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Lejczak Jadwiga, Olech 
Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (1): Leśniewski Witold 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad. 2 

W imieniu wnioskodawców sesji nadzwyczajnej głos zabrał radny Bartłomiej Tutak wyjaśniając, iż 
sesja nadzwyczajna została zwołana z powodu utraty przez radę funkcji kontrolnej. Kolejnym powodem 
jest chęć wprowadzenia tzw. „Dębnickiej Tarczy Antykryzysowej”. 

Wójt Gminy Iwona Warkocka przedstawiła stawki podatków w poszczególnych gminach Powiatu 
Słupskiego. Stawki stanowią załącznik nr 5 do protokołu. 

Radny Mateusz Szerlowski zaproponował przeprowadzenie dyskusji nad przedstawionymi projektami 
uchwał podczas komisji wspólnych. 

W godzinach 19:47-20:00 trwała przerwa w obradach. 

Radny Piotr Paczesny złożył wniosek formalny o odesłanie projektów uchwał do komisji merytorycznej. 
Następnie wycofał swój wniosek. 

Radny Bartłomiej Tutak w imieniu wnioskodawców sesji nadzwyczajnej złożył wniosek o zmianę 
porządku obrad tj. w pkt 2.1 wprowadzić „wolne wnioski”. Pozostali wnioskodawcy sesji nadzwyczajnej 
wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Następnie zarządzono głosowanie nad zatwierdzeniem porządku obrad po zmianie. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek po zmianach został zatwierdzony. 
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 



 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Ad. 2.1 

Udzielono głosu mieszkańcom chcącym zabrać głos podczas sesji nadzwyczajnej. Mieszkańcy 
podczas wypowiedzi poruszali m.in. temat podwyższonej stawki podatków na 2021 rok, 
współfinansowania remontów dróg znajdujących się na terenie Gminy Dębnica Kaszubska,  kwestie 
przetargu na dożywianie dzieci, montażu paneli fotowoltaicznych, wymiany pieców, gospodarki 
odpadami, przeznaczenia nieruchomości gminnej w celu wydzierżawienia gruntu pod fotowoltaikę, 
a także realizacji usługi odśnieżania dróg gminnych. Do poruszanych kwestii ustosunkowano się podczas 
sesji. 

Wnioskodawcy sesji nadzwyczajnej złożyli wniosek o przerwanie sesji i kontynuowanie jej 
18 marca 2021 r. 

W godzinach 21:38-21:58 trwała przerwa w obradach. 

Po przerwie o godzinie 21:59 salę opuściła radna Beata Sowińska oraz Wójt Gminy Iwona Warkocka. 

Radca prawny Robert Krupa zwrócił uwagę, że zgodnie z § 11 ust. 4 statutu gminy Dębnica Kaszubska 
„sesja Rady odbywa się podczas jednego posiedzenia. Na wniosek Przewodniczącego Rady lub radnego, 
Rada może postanowić o przerwaniu sesji i kontynuowaniu obrad w innym wyznaczonym terminie.”. 
Wobec tego wniosek powinien złożyć jeden radny, nie grupa radnych, która jest inicjatorem sesji 
nadzwyczajnej. 

Wniosek o przerwanie sesji został zmodyfikowany. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek o przerwanie sesji nadzwyczajnej i kontynuowanie jej w dniu 
25 marca 2021 r. o godz. 11:00 w sali przy ul. ks. Antoniego Kani 28. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 
Wynik głosowania: ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (12): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Krycki Adam, Leśniewski Witold, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski o godzinie 22:16 poinformował, sesja została przerwana. 



 

 

W dniu 25 marca 2021 r. o godz. 11:11 została wznowiona sesja nadzwyczajna Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska z dnia 25 lutego 2021 r. 

W godzinach 11:16-12:35 ogłoszono przerwę w obradach, by grupa inicjująca sesję nadzwyczajną miała 
możliwość uzupełnienia braków formalnych w złożonych projektach uchwał. 

Po przerwie został złożony wniosek formalny przez Wójta Gminy Iwonę Warkocką o zmianę porządku 
obrad poprzez zmianę treści uchwały w porządku obrad w pkt 2.2: uchwały zmieniającej uchwałę nr 
XXVI/186/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości podatku od nieruchomości. 

W godzinach 13:06-13:28 trwała przerwa w obradach. 

Przed przystąpieniem do głosowania nad wnioskiem formalnym Przewodniczący Rady Ireneusz 
Ziółkowski poinformował, że należałoby wprowadzić do porządku obrad projekt uchwały w sprawie 
skargi Pana Bartłomieja Tutaka z dnia 23 lutego 2021 roku na działalność Prezesa Zarządu Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o.o. Inicjatorzy sesji nadzwyczajnej wyrazili zgodę 
na zmianę porządku obrad tj. na zmianę treści uchwały w punkcie 2.2. 

Zarządzono głosowanie nad wnioskiem formalnym.  

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 
Wynik głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (14): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Leśniewski 
Witold, Lejczak Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak 
Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Zaproponowano, aby wprowadzenie uchwały w sprawie skargi Pana Bartłomieja Tutaka z dnia 
23 lutego 2021 roku na działalność Prezesa Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej Sp. z o.o. zostało rozważone po głosowaniu nad projektami uchwał znajdującymi się 
w porządku obrad. Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski przystał na tę propozycję i zarządził 
głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek po zmianach został zatwierdzony. 
Wynik głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (14): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Leśniewski 
Witold, Lejczak Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak 
Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 



 

 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski zarządził przerwę w obradach, w celu zaopiniowania 
projektów uchwał zgłoszonych przez grupę inicjującą sesję nadzwyczajną. Przerwa trwała w godzinach 
13:53-15:16. 

Po przerwie przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Radny Bartłomiej Tutak złożył wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 2.6 projektu uchwały 
w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży. Powodem jest konieczność zasięgnięcia opinii Urzędu 
Ochrony Konkurencji i Konsumenta. Poprosił również o uwzględnienie tego projektu uchwały przy 
zwołaniu kolejnej sesji Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 

Pozostali inicjatorzy sesji nadzwyczajnej wyrazili zgodę na zmianę porządku obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania wniosek został przyjęty. 
Wynik głosowania: ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (14): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Leśniewski 
Witold, Lejczak Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak 
Bartłomiej, Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie skargi Pana Bartłomieja Tutaka z dnia 23 lutego 2021 roku na działalność Prezesa 
Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o.o. 

O godzinie 15:32 salę opuściła radna Beata Sowińska. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski poprosił o udzielenie zgody przez inicjatorów sesji 
nadzwyczajnej o wprowadzenie do porządku obrad w/w projektu uchwały. 

Zgoda na wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad nie została wyrażona. Wobec tego 
Przewodniczący Rady wycofał swój wniosek. 

W godzinach 15:42-15:44 trwała przerwa w obradach. 

Po przerwie zarządzono głosowanie nad zmienionym porządkiem obrad. 

W wyniku zarządzonego głosowania porządek obrad został zmieniony. 
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Leśniewski 
Witold, Lejczak Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 



 

 

Ad. 2.2 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/186/2020 z dnia 30 listopada 2020 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały. 

O godzinie 15:48 radna Beata Sowińska powróciła na salę.  

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została podjęta. 
Wynik głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (13): 
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak 
Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, Tutak Bartłomiej, 
Ziółkowski Ireneusz 

PRZECIW (1):  
Leśniewski Witold 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Uchwała otrzymała nr XXX/208/2021 i stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 2.3 

Projekt uchwały w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości 
w 2021 r. dla wybranych grup przedsiębiorców stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały.  

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została odrzucona. 
Wynik głosowania: ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

ZA (7): 
Knitter Rafał, Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Olech Marcin, Paczesny Piotr, Tutak 
Bartłomiej 

PRZECIW (7):  
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. 2.4 

Projekt uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w 2021 roku stanowi załącznik 
nr 18 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały.  

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została odrzucona. 
Wynik głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

 



 

 

ZA (6): 
Batóg Marian, Knitter Rafał, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (7):  
Cech Roman, Horuń Kamil, Leśniewski Witold, Olech Marcin, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): 
Kołacki Mateusz 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

Ad. 2.5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXIV/173/2020 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dębnica Kaszubska stanowi załącznik 
nr 20 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w uchwały.  

W wyniku zarządzonego głosowania uchwała została odrzucona. 
Wynik głosowania: ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

ZA (6): 
Kołacki Mateusz, Krycki Adam, Lejczak Jadwiga, Leśniewski Witold, Paczesny Piotr, Tutak Bartłomiej 

PRZECIW (7):  
Batóg Marian, Cech Roman, Horuń Kamil, Olech Marcin, Sowińska Beata, Szerlowski Mateusz, 
Ziółkowski Ireneusz 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1):  
Knitter Rafał 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Ireneusz Ziółkowski o godzinie 16:15, po wyczerpaniu porządku obrad, 
zakończył sesję Rady Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

 
 
 

 
Protokołowała 
Emilia Szymaniuk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obrady prowadził: 
Ireneusz Ziółkowski 
Przewodniczący Rady Gminy Dębnica Kaszubska 


